
Aanwijsbesluit toezichthouders Havenverordening 

  
Het college van burgemeester en wethouders van Harlingen, 

gelet op artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 9.3 van de Havenverordening Har- 

lingen 2020, 

  

overwegende, 

• dat het wenselijk is personen aan te wijzen die belast zijn met het toezicht op de naleving van het 

bij of krachtens de Havenverordening Harlingen 2020 bepaalde; 

• dat het college de bevoegdheid heeft, op grond van het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene 

wet bestuursrecht en artikel 9.3 van de Havenverordening Harlingen 2020, daartoe personen aan 

te wijzen; 

Besluit: 

Artikel 1 Aanwijzing 
Aan te wijzen als toezichthouders die zijn belast met het toezicht op de naleving van het bij of krachtens 

bepaalde in de Havenverordening Harlingen 2020, de havenbeambten, in dienst bij en (mede) voor 

deze taak aangesteld door het havenbedrijf N.V. Port of Harlingen. 

Artikel 2 Intrekking 
Eerdere besluiten tot aanwijzing van toezichthouders onder welke benaming dan ook voor naleving 

van het bepaalde in de Havenverordening Harlingen worden hierbij ingetrokken. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. De bekendmaking geschiedt door toezending 

van dit besluit aan N.V. Port of Harlingen alsmede door publicatie in het Gemeenteblad. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: 

Aanwijsbesluit toezichthouders Havenverordening. 

  

Aldus besloten op 19 januari 2021. 

  

Burgemeester en wethouders van Harlingen, 

  

S. van den Broek W.R. Sluiter 

secretaris burgemeester 

Nr. 48559 

GEMEENTEBLAD 17 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Harlingen 

Gemeenteblad 2021 nr. 48559 17 februari 2021 1 


